SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHAN ĐĂNG LƯU

Số: 55/TB-PĐL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 4,5,6 năm 2025

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Tố cáo;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật Khiếu nại;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh

tra chính phủ về quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Công văn của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác tiếp

công dân;

Hiệu trưởng trường THPT Phan Đăng Lưu thông báo lịch tiếp công dân quý I năm

2025 của lãnh đạo nhà trường, cụ thể như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG

Tất cả cán bộ, nhà giáo, người lao động, học sinh và cha mẹ học sinh

đang công  tác, học tập và có con đang học tại trường.

II. LÃNH ĐẠO TIẾP CÔNG DÂN

1. Cô Trần Thị Thơm – Hiệu trưởng nhà trường

- Địa chỉ mail: tranthompdl@gmail.com - ĐT: 0983714901

2. Cô Mai Thị Ngọc Nhung – Phó Hiệu trưởng nhà trường

- Địa chỉ email: nhungtam68@gmail.com - ĐT: 0396969571

3. Thầy Đào Văn Tám – Phó Hiệu trưởng nhà trường

- Địa chỉ email : tamsacdao@yahoo.com.vn - ĐT: 0868210275

III. TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ

* Buổi sáng: Từ 8 giờ 00 đến 10 giờ 30

* Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 đến 16 giờ 30

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-31-2019-nd-cp-huong-dan-luat-to-cao-411596.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thu-tuc-to-tung/nghi-dinh-124-2020-nd-cp-huong-dan-thi-hanh-luat-khieu-nai-455647.aspx
mailto:tranthompdl@gmail.com
mailto:tamsacdao@yahoo.com.vn

2

Buổi Thứ 2 Thứ 3 Thứ 4 Thứ 5

Sáng    Trần Thị Thơm

Hiệu trưởng

        Đào Văn Tám

Phó Hiệu trưởng

Mai Thị Ngọc Nhung

Phó Hiệu trưởng

    Đào Văn Tám

  Phó Hiệu trưởng

Chiều      Trần Thị Thơm

      Hiệu trưởng

       Đào Văn Tám

Phó Hiệu trưởng

Mai Thị Ngọc Nhung

Phó Hiệu trưởng

Đào Văn Tám

Phó Hiệu trưởng

IV. TIẾP CÔNG DÂN ĐỘT XUẤT

Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18 của Luật tiếp công dân.

V. ĐỊA ĐIỂM TIẾP

+ Trực tuyến: Thông qua số điện thoại đã nêu trong lịch tiếp công dân.

+ Trực tiếp: Phòng tiếp công dân (Tầng trệt sảnh A),

Số 27 - đường Nguyễn Văn Đậu, Phường 5, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ

Chí Minh./.

Nơi nhận:
- Toàn thể GV, NV;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Trần Thị Thơm

		2025-04-11T09:48:00+0700

		2025-04-11T10:36:58+0700